SUBSTITUTIVO 01 AO PROJETO DE LEI Nº 239/2022

Fica “CLODOALDO MARCONDES DE MELLO’’ denominada a Viela 2 da Rua Rodolfo

Garcia com início na Rua Rodolfo Garcia e término em Cul-de-Sac, localizada na Região Leste,

nesta cidade e dá outras providências.

Art. 1º Fica “CLODOALDO MARCONDES DE MELLO’’ denominada a Viela 2 da Rua

Rodolfo Garcia com início na Rua Rodolfo Garcia e término em Cul-de-Sac, localizada na Região

Leste, nesta cidade e dá outras providências.

Art. 2º As placas indicativas conterão, além do nome a expressão “Cidadão Emérito”

1925/2019.

Art. 3º As despesas com a execução da presente Lei correrão por conta de verba

orçamentária própria.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA:

O substitutivo se faz necessário em virtude de adequação e correção do texto anterior,

referente a via de localização.

S/S., 16 de maio de 2025.

FABIO SIMOA

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003400390039003A005000

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 16/05/2025 10:54

Checksum: 9AFE587D287CFB00384A1411E9726CFD2254313332E840C4DCF40D71D3785134